[image: image1.png]

Администрация Черниговского района
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2018                             с. Черниговка                                          № 464-па
	О внесение изменений в постановление Администрации Черниговского района от 17.04.2018 № 223-па «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма  жилых помещений муниципального жилищного фонда  Черниговского муниципального района»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Черниговского муниципального района,  в целях реализации Жилищного кодекса  Российской Федерации, полномочий органов местного самоуправления Черниговского муниципального района по вопросам, направленным на осуществление гражданами Черниговского муниципального района права на жилище
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Черниговского района от 17.04.2018 № 223-па «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма  жилых помещений муниципального жилищного фонда  Черниговского муниципального района» далее (постановление) следующие изменения:
а) в заголовке постановления после слов «и договорам найма жилых помещений» дополнить словами «государственного или»;

б) в п.1 постановления после слов «и договорам найма жилых помещений» дополнить словами «государственного или».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в  «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» и на официальном сайте Администрации Черниговского района, в разделе НПА и распространяет свое действие на правоотношения с  1 апреля 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Черниговского района Удод В.И.
Глава
Черниговского района                                                                   В.Н. Сёмкин